
「東京パック2018」出展報告

10月2日（火）～5日（金）の４日間、「東京パック2018」が東京ビッグサイトで開催されました。

今回の「東京パック2018」では、４日間で62,488人（来場登録者）のお客様にご来場いただきました。

おかげさまで盛況のうちに展示会を執り行うことができました。

ご来場、ご協力いただいた多くの皆様に、心より御礼申し上げます。

お客様より頂戴したご意見を、今後の製品開発・販売活動に生かしてまいります。

ペーパーウェア株式会社
2018年10月12日

ブース展示風景


